REPUBLIKAE SHQIPERISE. i
| KESHILLI BASHKIAK KUKES
: SEKRETARI

Nr. 53 Prot. - Kukés,mé 9.9/ .2025

Lénda:  Njoftim pér mbledhjet e komisioneve té pérhershme té Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: Kryetarit té Bashkisé Kukés
Drejtorisé sé Sherblmlt Social dhe KqueSIt Shogéror
@& Drejtorlse sé té Ardhurave Pronave Publlke Le]eve dhe Licencave

Drejtorisé Drejtorisé Financés dhg_ Bfuxhetlt

Drejtorisé Menaxhimit té Burimeve Njerézore
Drejtorisé J urldlke dhe Prokurlmeve Publlke
Drejtoria e Sherblmeve

= Drejtorisé IT dhe,Inovacio_n__it

1. Komisioni i Ekonomisé F i_ggppfés Buxhetit. Pasurive Bashkiake Mbikéqyrjes Financiare

Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik té Bashkisé, me daté 28.01.2025, ora 10:00, pér
shqyrtimin e : i)
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1.1 Projektvendim “ Pér mlratlmm e krltereve progedurave dokumentacionit, dhe sistemit t&

pikézimit pér pérdorimin e fondlt te kUShtezuar mb1 programm ¢ bllok-ndihmés ekonomike
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deri né 6%, pér vitin 2025” ot

2 Projektvendim “ Pér rmratm}5 fondi pér dhénie pagese pér rastin e daljes s&€ punonjésve né
pension pleqérie”.
3 Projektvendim “ Pér miratimin'¢ raportit t& vierésimit dhe parashikimet afatmesme té t&

ardhurave t& Bashkisé Kukss
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2. Komisioni i mandateve, rregulloreve, ceshtjeve juridike, geverisjes s€ miré,
administrimit té zgjedhje’v_‘ef‘dhe Istrukturav_e komunitare, me daté 28.01.2025, ora 12:00,
pér shqyrtimi e: Tpmaie | ; : j

2.1. Dhénies sé mandatit pér nj€ anétar t& Kashillit Bashkiak, sipas shkresés Nr. 295, daté
16.01.2025, t& Komisionit Qendror i Zgjedhjeve.

3. Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjenca Civile, Infrastrukturés, Strehimit,
Shérbimeve Publike.

3.1 Projektvendim “Pér miratimin e planit vendor t& menaxhimit t& integruar t& mbetjeve,

Bashkia Kukés, data 28012025, ora 13:00.
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